
Secretaria de Seguridad 

Mes:  OCTUBRE  2015 

 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SEDS-No.006/2015 ADQUISICIÓN DE VEHICULO TIPO AUTOBÚS, DOS 
VEHÍCULOS TIPO MICRO-BUS, UN VEHÍCULO TIPO 
TIPO SEDAN Y VEHÍCULO TIPO PICK UP ... 
 

Elaboración Licitación Pública 
nacional 
 

27-10-2015, 07-12-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-LPN-127-2015 Adquisición de Sillas y Bancas para la Unidad 
Coordinadora del Proyecto UCP/Seguridad 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

27-10-2015 19-11-2015 Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-165-2015 Adquisición e Instalación de Equipo Generador 
Eléctrico para la Unidad Coordinadora del Proyecto 
Secretaría de Seguridad 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

29-10-2015 13-11-2015 Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-095-2015 Adquisición de dos (2) Enfriadores Verticales Dobles 
y un Congelador para la Dirección de Investigación 
de Evaluación de la Carrera Policial (DIECP) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 11-11-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-154-2015 Adquisición de Aires Acondicionados para Centros 
de Alcance (CDA) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 06-11-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-159-2015 Adquisición de Mobiliarios Escolares para Centros de 
Alcance (CDA) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 06-11-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-158-2015 Adquisición de Mobiliario Plástico para Centros de 
Alcance (CDA) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 06-11-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-156-2015 Adquisición de Equipo Audiovisual y Accesorios 
Eléctricos para Centros de Alcance (CDA) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 06-11-2015 Ver mas 

SS-PICSC-CP-155-2015 Adquisición de Equipo y Mobiliario para Centros de 
Alcance (CDA) 
 

Recepción de 
ofertas 

Licitación Pública 
nacional 

28-10-2015 06-11-2015 Ver mas 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABOAAAAbwAAAC4AAAAwAAAAMAAAADYAAAAvAAAAMgAAADAAAAAxAAAANQAAAA%3d%3d-BaBXfK%2fN2Yw%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABOAAAALQAAADEAAAAyAAAANwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-t5166BJQa8Y%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMQAAADYAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-RQQBwvmLbZY%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMAAAADkAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-82eh2sLDMfE%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADUAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-3tgRsONuGEA%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADUAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-krnYMR8qQIk%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADUAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-i%2f37Xg2WjSM%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADUAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-cX69KIAUCUI%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADUAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-7%2bOJ3bthy0c%3d


Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 
SS- PICSC-CP-B-104-2015 Adquisición de Equipo Odontológico Recepción de 

ofertas 
Licitación Pública 
nacional 
 

21-10-2015, 04-11-2015  
 

Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-133-2015 Adquisición de Equipo e Instrumental Médico Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

21-10-2015, 04-11-2015  
 

Ver mas 

SS- PICSC-CP-B-134-2015 Adquisición de Mobiliario Médico Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

21-10-2015, 04-11-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-EI-0153-2015 Coordinador Componente III 1) Profesional 
universitario en Ciencias de Administración, 
Economía, Finanzas u otras áreas afines 
 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

21-10-2015, 04-11-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-111-2015 Obras para puesta en marcha de las Estaciones 
Policiales, Lote A, M.D.C 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

12-10-2015, 26-11-2015  
 

Ver mas 

SS-PICSC-CP-124-2015 Compra Menor Recepción de 
ofertas 
 

Compra Menorl 
 

16-10-2015, 23-11-2015  
 

Ver mas 

 

 

 

Atentamente  

 

 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMQAAADAAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-ODmP0e2obpU%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMQAAADMAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-5T5W23HM4Ps%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAAEIAAAAtAAAAMQAAADMAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-o1%2fgdiSwsiM%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMAAAADEAAAA1AAAAMwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-q%2bjrB4gUd1g%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADEAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-LHLED5TNeMU%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAQwAAAFAAAAAtAAAAMQAAADIAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADUAAAA%3d-HXCO%2fAulFTI%3d

